
Názory
6 Jan Štětka: Za lánskou vitrínou číhá 

8
válka nervů
Daniel Římal: Na ty, kdo chtějí bydlet 
ve vlastním, dopadnou tvrdé rány

Události týdne
10 Přehled nejdůležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
12 Comeback jádra

Rozhovor
18 Libor Malý: Stavím filantropické 

perpetuum mobile

Další témata
24 Zlatá 20. léta změnila svět, před 

sto lety odstartovala éra konzumu
28 Oritest pomáhá záchranářům 

po celém světě odhalit jedovaté 
ovzduší

30 I neviditelné je na prodej. Digitální 
revoluce to umocnila

32 Na trhu chybí ojetiny, velká 
poptávka láká podvodníky

34 Musí mít dveře kliku? Bez provo
kativních otázek to nejde

Investice
38 Burzovní nováčci se letos červe

nají. Půlka jich je v minusu

Právo
40 Stát doplatí za chybu v zákoně 

o nesplacených pohledávkách

Moderní řízení
42 Ve zkušební době odchází až pětina 

zaměstnanců. Firmy je neumí nalodit

Lifestyle
44 Bioplastu chybí identita. Potřebuje 

svůj tvar i vůni
46 Design do žaludku i do postele. Tipy 

na vánoční dárky pro náročné
48 Volvo XC40: Švédská zběsile 

elektrická budoucnost

Kalendář
50 Přehled očekávaných 

událostí v byznysu 0


